
ıı 

I 

'La 

Verze PRODUKT _DODAV._2025 

Český 
hgdrometeoroløgický 
ústav 

Smlouva 0 poskytování produktů a služeb ČHMÚ 
číslo smlouvy Poskytovatelez 144/2025 

číslo smlouvy Objednatelez REDCC-2025-0004 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany: 

Č. ú.:
Statutární orgán: 
Zastoupenýz 
Kontaktní osoba: 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 
IČO: 00020699 DIČ: CZ0002069 

 ředitel ČHMÚ 
editel předpovědní služby 

pecialista obchodu a marketingu 
dále jen HPoskytovatel" nebo též i :IČHMÚ" na straně jedné 

a 

MAFRA, a.s. 
se sídlem: 
IČO: 4531351 
Č. ú.
Statutární orgán: 

Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5 
DIČ: CZ45313351 

předseda představenstva 
l Člen představenstva 

kontaktní osoba: , tajemník redakcí 
dále jen jako ,,Objednatel" nebo též i " na straně druhé „MAFRA 

tuto 
smlouvu o poskytování produktů a služeb ČHMÚ 

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
dále jen jako ,,Smlouva" 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

zákoník" 

Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran pro poskytování produktů a služeb 
ČHMÚ. 
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností se řídí Smlouvou a příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ııobčanský 

), přičemž Smlouva je uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku jakožto 
smlouva inominátní, která vychází zejména ve vztahu k poskytování dat Z licenční smlouvy [§ 2358 a 
násl. občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ııautorský 
zákon")] a ve vztahu k provádění sběru dat dle požadavků Objednatele ze smlouvy o dílo s nehmotným 
výsledkem [§ 2586 a násl. občanského zákoníku]. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 1/11 



II 

Verze PRODUKT _DODAV._2025 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

b) 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v označení Smluvních stran jsou v souladu S právní 
skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů, k nimž 
dojde za účinnosti této Smlouvy, oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně. 

Poskytovatel prohlašuje, že 
a) je oprávněný na základě ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 262/2024 Sb., o veřejné 

hydrometeorologické službě a dále souvisejících předpisů upravující činnosti ČHMÚ 
poskytovat předmět plnění vymezenému Smlouvou, a 
nevyužívá k provádění předmětu Smlouvy činnosti třetích osob. 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. 

2. 

Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje dodávat data v rozsahu a za podmínek 
stanovených Přílohou č. 1 Smlouvy a Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli vzájemně 
sjednanou cenu podle Přílohy č. 2 Smlouvy. 

Dodáváním da se rozumí poskytování služeb a produktů formou pořízených dat 
prostřednictvím ČHMÚ. 

II. PROVÁDĚNÍ PŘEDMÉTU SMLOUVY 
1. 

2. 

Poskytovatel je povinen provádět předmět Smlouvy řádně a včas, odborně S náležitou 
pečlivostí. 
Smluvní strany pověřily zajištěním provádění předmětu Smlouvy (řídicí odpovědné osoby) tyto 
osoby 

8) 

b) 

za Objednatele: 

za Poskytovatelez 

III. DOBA A MÍSTA PLNĚNÍ 

1. 
2. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, S účinností od 1. 6. 2025. 
Neurčí-li tato Smlouva určitou lhůtu k plnění, je Poskytovatel povinen provádět plnění bez 
zbytečného odkladu dle sjednaného harmonogramu nebo periody vymezenou Přílohou č. 1 
Smlouvy, nejdříve však až po účinnosti smlouvy, pokud není stanovený pevný termín nebo jinak 
prostřednictvím písemné dohody Smluvních stran. 

3. 

4. 

5. 

Zjistí-li Objednatel, že je Poskytovatel V prodlení S plněním, je oprávněn požadovat okamžitou 
nápravu takové stavu. 
Předání služeb není podmíněné předávacím protokolem, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 
Místem plnění je Česká republika, sídlo Objednatele. 

IV. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. 

2. 

Odměna, jako celková cena za předmět plnění, je stanovena smluvními stranami na základě 
jejich vzájemné dohody. Bližší specifikace O ceně, tj. rozpis ceny a položek je nastavené 
Přílohou č. 2 Smlouvy. 
Ve sjednané celkově ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele na realizaci předmětu 
Smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro 
řádně splnění předmětu Smlouvy. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 2/11 



Verze PRODUKT _DODAV._2025 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

3. 

4. 

6.7. 

8. 

9. 

Faktura bude: 

v případě předčasného ukončení Smlouvy vzniká Objednateli nárok na vrácení poměrné části 
Z ceny neuskutečněného plnění, pokud byla smluvní cena hrazena jednorázově předem. 
Úhrada ceny bude Poskytovateli hrazena bezhotovostním převodem v České měně na základě 
jednotlivých faktur za řádně uskutečněné plnění. Poskytovatel vždy vystaví fakturu na základě 
Přílohy č. 2 Smlouvy. 

5. 
a) obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona Č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, 
identifikační údaje Smluvních stran, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou 
částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského 
zákoníku, 

b) označena číslem Smlouvy Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy). 
Faktura bude doručena Objednateli e-mailem oprávněné osobě Objednatele. 
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat 
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat 
vůbec. v takovém případě se doba splatnosti staví a nová doba splatnosti počíná běžet ode 
dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není V takovém případě 
v prodlení. 
Splatnost faktury je do 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost 
Objednatele zaplatit vzájemně sjednanou cenu je splněna odepsáním příslušné částky Z účtu 
Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v KČ (CZK), 
rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 
v případě, že je tato Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, má se za to, že cena dle Přílohy č. 2 
Smlouvy je stanovená na příslušný kalendářní rok. Smluvní strany se tímto dohodly, že Cena 
bude každoročně upravována na základě faktury vystavené Poskytovatelem a to podle 
průměrného ročního Indexu cen tržních služeb podle klasifikace CZ-CC M732 (Průzkum trhu a 
veřejného mínění) Českého statistického úřadu (dále jen ČSÚ). Tato změna bude realizována 
O plnou výši inflace (pokud se smluvní strany nedohodnou jinak), a to po vyhlášení indexu ČSÚ, 
a to vždy k 1.1. daného roku v němž byl index vyhlášen. 

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Prodlení dodávky: Během plnění Smlouvy mohou nastat u Poskytovatele výpadky při poskytování 
dodávek a to Z důvodů ustanovení § 2913 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě, že 
se nejedná o dobu delší než 72 hodiny, nedostává se Poskytovatel do prodlení S plněním Smlouvy 
a nejedná se o opožděné dodání. 

Způsob plnění Smlouvy: Poskytovatel je povinen provádět předmět Smlouvy svým jménem, 
na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí a v ujednaných lhůtách. Poskytovatel 
je povinen provádět předmět Smlouvy v souladu S platnými právními předpisy. Objednatel 
je oprávněn předmět Smlouvy bez časového, místního a osobního omezení nevýhradně využít pro 
svoji potřebu a účel této Smlouvy. 
Odpovědnost za škodu: Poskytovatel nenese právní odpovědnost Objednateli a třetím stranám 
za využití poskytnutých Dat, kterějsou předmětem plnění této Smlouvy. 

Překážky na straně Poskytovatele: Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit 
jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byt' i částečně, vliv na schopnost Poskytovatele plnit jeho 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.cl'ımi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e3'Idjs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 3/11 



Verze PRODUKT _DODAV._2025 

Český 
hgdrometeoroløgìckg 
ústav 

povinnosti vyplývající Z této Smlouvy. Takovým oznámením však Poskytovatel není zbaven 
povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu Z této Smlouvy. 
Součinnost: Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, 
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně 
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy. 
Mlčenlivostz Objednatel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Poskytovatelé v souvislosti s plněním 
Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky 
Objednatele včetně spolupracujících subjektů i po skončení trvání této Smlouvy. 
Užití osobních údaje: Objednatel souhlasí s tím, aby Poskytovatel po dobu twání této Smlouvy 
zpracovával jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, 
či případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající Z právních předpisů. Režim zpracování 
osobních údajů upravuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů), a zákon 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
Ochrana osobních údajů: Poskytovatel se zavazuje, budou-lí by součástí provádění předmětu 
Smlouvy na straně Objednatele osobní údaje, provést jejich zpracování pouze pro účely splnění 
předmětu této Smlouvy. Režim zpracování osobních údajů upravuje nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob V souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a zákon Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. 
Kvalita plnění: Poskytovatel je povinen provádět předmět plnění nejméně v souladu 
s pravidly/standardy a platných norem. 
Započtení, postoupení: Dle vzájemného ujednání Smluvní strany vylučují provádět jakékoliv 
zápočty svých pohledávek vůči sobě. 

Licence k užití předmětu Smlouvy: Poskytovatel předáváním hmotných a nehmotných výstupů 
předmětu Smlouvy poskytuje Objednateli veškerá převoditelná autorská práva jak jeho, tak jeho 
zaměstnanců i Spolupracujících subjektů v dále uvedeném rozsahu, pokud se k předmětu Smlouvy 
vztahují a vymezují. Objednatel je oprávněn bez místního a časového omezení užívat, upravit či 
měnit předmět Smlouvy nebo jeho část takovým způsobem, který podstatně nesníží hodnotu 
autorského díla. Cena za převod autorských práv (odměna autorovi) je již vždy součásti ceny. 

VI. ZÁRUKA ZA JAKOST A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. 

2. 

Předmět Smlouvy provedený Poskytovatelem má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá 
požadavkům uvedeným v této Smlouvě (dále jen jako ,,Vadné plněni") a Objednatel obdržel 
odlišný předmět plnění Smlouvy, než požadoval. 
Poskytovatel odpovídá za Vadné plnění, které se vyskytne po dobu provádění předmětu 
Smlouvy a dále V záruční době. 

3. 

4. 

5. 

Poskytovatel poskytuje na jím provedený předmět Smlouvy záruku V délce 24 měsíců (záruční 
doba). 
Záruční doba začíná plynout ode dne zahájení poskytování da a služeb ČHMÚ vždy 
k jednotlivým dodávkám. 
Objednatel je povinen Poskytovateli bez zbytečného odkladu vytknout Vadné plnění, přičemž 
ten se zavazuje zjednat nápravu Vadně fo plnění ihned, případně ve lhůtě 14 kalendářních dnů, 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 4/1



Verze PRODUKT _DODAV._2025 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

6. 
7. 

snese-li náprava takového odkladu. Smluvní strany se mohou podle charakteru Vadného plnění 
a možností nápravy dohodnout na lhůtě pro odstranění Vadného plnění v jiné lhůtě. 
Objednatel je povinen umožnit Poskytovateli nápravu Vadného plnění, je-li to možné. 
Není-li možné provést nápravu Vadného plnění, je Objednatel oprávněn požadovat přiměřenou 
slevu Z ceny, a to podle charakteru neodstranitelného Vadného plnění. 

VII. SMLUVNÍ SANKCE 
1. 

2. 

3. 

Je-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokuta nebo úrok Z prodlení, je jejich uplatnění na vůli 
oprávněné Smluvní strany. 

Uplatněním smluvní pokuty nebo úroku Z prodlení nejsou dotčena ostatní nároky a jiná práva 
Smluvních stran, pokud byly ve Smlouvě sjednány. 

Objednatel je povinen Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky bez 
DPH za každý započatý den prodlení. 

VIII. OSTATNÍ A ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
Smluvní strany si sdělily ve Smlouvě všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni 
uzavření Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření 
Smlouvy. Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze 
Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti S jakýmikoliv skutečnostmi, které 
vyjdou najevo a o kterých neposkytla protější Smluvní strana informace při jednání o Smlouvě. 
Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla protější Smluvní stranu ve 
skutkový omyl ohledně předmětu Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé Z této Smlouvy zásadně smírnou cestou. 
Všechny spory vyplývající Z této Smlouvy a S touto Smlouvou související, a to včetně sporů 
týkajících se její platnosti, se budou řešit u věcně a místně příslušného soudu v České republice. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že v rozsahu, ve kterém to připouští právní předpisy, je 
místně příslušným soudem ve všech případech soud Objednatele. 
Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci Smluvních stran, nestanoví-li tato Smlouva výslovně, že není třeba dodatek uzavřít. 

Tuto smlouvou mohou smluvní strany ukončit na základě vzájemné dohody nebo výpovědí, a 
to bez udání důvodů S výpovědní dobou 2 měsíce, která počíná běžet pivním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Pokud dojde k ukončení Smlouvy 
v průběhu měsíce na základě odstoupení smluvních stran ze zákonných důvodů, je 
Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Objednateli služby za celý měsíc. 
Smluvní strany se dále vzájemně dohodly, že od účinnosti této Smlouvy dochází ke dni 
31. 5. 2025 k ukončení plnění Z Licenční smlouvy č. 2000/114/2016 na užívání da a produktů 
ČHMÚ pro poskytovatele služeb. K vypořádání závazků dojde v průběhu měsíce června 2025 
na základě již vzájemně odsouhlasené výše fakturace za období 01/2025 až 05/2025 V částce 

Kč bez DPH pouze za položku ,,Meteorologická data a produkty", přičemž DPH bude 
k celkovému dorovnání uplatněné dle zákonné sazby DPH roku 2025. Položka ,,SMS a MMS 
servis" bude fakturován dle dodaných podkladů od Objednatele za jednotlivé měsíce. Faktura 
za 1/2025 byla vystavena dle původní ceny Z roku 2024 a Objednatelem i uhrazena. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 5/11 



Verze PRODUKT _DODAV._2025 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

8. 

9. 

Poskytovatel vystaví fakturu na období 02/2025 až 5/2025 pouze na rozdíl částek, tj. na částku 
52.657,34 KČ za položku ,,Meteorologická data a produkty" a k o m u  bude dle skutečnosti i 
Položka ,,SMS a MMS servis" 

7. Objednatel bere tímto na vědomí, že informační systém ČHMÚ podléhá zákonu č. 181/2014 
Sb., o kybernetické bezpečnosti (dále jen ZKB), v platném znění a S ním souvisejícím 
vyhláškám, zejména pak Vyhlášky č. 82/2018 Sb. O bezpečnostních opatřeních, kybernetických 
bezpečnostních incidentech, reaktivnich opatřeních, náležitostech podání v oblastí kybernetické 
bezpečnosti a likvidaci da (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), (dále jen ,,VKB"). 
Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé Smlouvy. 

Platí, že při ukončení Smlouvy před jejím úplným splněním zůstávají, bez ohledu na způsob 
jejího ukončení, v platnosti a účinnosti ustanovení Smlouvy, na jejichž zachování leží oprávněný 
zájem Objednatele (zejm. záruční podmínky, náhrada škody). 

10. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Poskytovatel je povinným subjektem ve smyslu 
tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že nesouhlasí S poskytováním veškerých 
informací obsažených v této Smlouvě žadatelům. 

11. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: . PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE PRODUKTŮ A SLUŽEB - PŘÍLOHA 2 - vyčísLEní CENY POSKYTNUTÝCH PRODUKTŮ A CENY SLUŽEB 
12. Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisů obou Smluvních stran, přip. jejich zástupců, 

k této Smlouvě, a to dnem připojení posledního Z nich. 
13. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění provede 
Poskytovatel. 

14. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou 
Smluvní stranu. 

V Praze ` . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

za Poskytovatele: 

ředitel předpovědní SILa

2025 V Praze 
za Objednatele 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

předseda představenstva 

2025 

člen představenstva 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
mvw.chmi.ez 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 6/11 



.ıı 

Verze PRODUKT _DODAV._2025 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE PRODUKTŮ A SLUŽEB 

I. METEOROLOGICKÉ VÝSTUPY ČHMÚ 

A. PŘEDPOVĚDI 
-‹ 

Druh informace Popis souborů 
- i  

Popis dat 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 7/11 



II 

Verze PRODUKT _DODAV._2025 

Český 
hgdrometecırologický 
ústav 

II. SPECIFIKACE POSKYTOVANÝCH DAT A SLUŽEB 

I

a. 

b. 

C. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 8/11 



.ıı 

I 

ııı 

Verze PRODUKT _DODAV._2025 

Český 
hgdrometeorølogickg 
ústav 

5. Kontaktní spojení na Poskytovatele pro předávání informací: 

 

 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.clımi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmì@chmi.cz 9/11 

J 



ıı 

II 

ın 
Verze P DUKT . _2025 

PŘÍLOHA 2 VYČÍSLENÍ CENY POSKYTNUTÝCH PRODUKTŮ A CENY SLUŽEB 
I. VYČÍSLENÍ CENY PRQDUKTÚ A SLUŽEB 

A. PŘEDPOVĚDI 

Druh informace Popis dat 
Cena 

produl‹tu/ 
ě í

Cena služby 
/měsíc 

CELKEM měsíčně (bez DPH) 3500Kč 22750 Kč 

CELKEM ROČNĚ za produkty a služby (bez DPH) 42000Kč 273000Kč 

CELKEM ROČNĚ za údržbu a provoz FTP schránky (bez DPH) - Kč 18395 Kč 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
WWW.ChMÍ.CZ 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmì@chmi.cz 10/11 



erze P DUKT _D . _2025 

Český 
hydrometeorologický 
ústav In 

. , . .
Přílohy 2 Smlouvy), uhradí na účet ČHMÚ částku ve výši 50% Z hrubých příjmů (bez 
DPH) MAFRY za SMS a MMS servis dodávaný operátorům ve spolupráci S ČHMÚ. 
Tato Částka bude fakturována jako samostatná položka na měsíční faktuře, a to na 
základě podkladů, které doručí MAFRA ČHMÚ e-mailem na adresu 

6. Za rok 2025 uhradí Objednatel Poskytovateli cenu v poměrné výši odpovídající době 
od data účinnosti této Smlouvy, tj. od 1. 6. 2025 do 31. 12. 2025. 

II. FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1 . Faktura za poskytnuté Produkty a Služby, dle této Smlouvy a Přílohy Č.2, bude 
vystavována měsíčně, a to vždy nejpozději do 15. dne následujícího měsíce za 
předchozí měsíc. 

2. Na základě účinnosti zákona Č. 262/2024 Sb., O veřejné hydrometeorologické službě a 
souvisejících právních předpisů, bude k veškerým cenám Smlouvy připočtené DPH v 
zákonné výši 21 %. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmì.cz 1

f 




